Preisliste

Friihstiicksangebot

belegte Brotchen 1,50 €
belegte Mehrkornbrotchen 1,60 €
Tomate Mozzarella 1,80 €
Riithreibrotchen 2,00 €
Schnitzelbrotchen 2,00 €
Boulettenbrotchen 2,00 €
Warmesnacks

Toast mit Kase 1,30 €
Toast mit Kiase & Salami 1,80 €
Toast mit Kase & Schinken 1,80 €
Panini Kase 2,00 €
Panini Mozzarella 2,50 €
Panini Salami/ Schinken 2,50 €
Wraps verschieden belegt 2,50 €
Turkische Pizza 2,00 €
Pide 1,50 €
Borek 1,80 €
Pizza verschieden belegt 2,00 €
Hot Dog 2,50 €
Wiener mit Brotchen 2,50 €
Tagessuppe 2,50 €

Linsen-, Kartoffelcurry-, Gemiisecreme-, Tomaten- &
Nudelsuppe



Mittagsangebote

Taglich wechselnde Angebote mit einer Mahlzeit am
Tag und einer Tagesuppe

Der Essensplan wird fiir die komplette Woche geplant
und ausgehangen

Essen nur auf Bestellung!!!

Preis pro Mahlzeit zwischen 3,00 € und 3,50 €

Dessert

Kuchen 1,00 €
(hausgemachter Apfel-,

Streusel-,Kase- und Schokokuchen)

Milchreis 1,00 €
Pudding 1,00 €
Stifsgebdck

Muffin 1,00-1,50 €
Cookies 1,00 €
Donut 1,00-1,50 €
Apfeltasche 1,00 €
Rosinenschnecke 1,00 €
Schokocroissant 1,00 €
Croissant 0,90 €
Sesamring 1,20 €

Butterring 1,50 €



Laugengebdck

Brezel
Laugenbrotchen
Laugenstange
Kaselaugenstange
Kasebrotchen

Frischetheke/ Salate/ Obst

Obstschale
Miislibecher
Hirsensalat
Nudelsalat
Kartoffelsalat
gruner Salat

mit Thunfisch

mit Kase/Mozzarella
mit Ei

mit Schnitzel

Sommerzeit

Eissorten
Smoothies
Wassermelonen
Honigmelonen

1,00 €
0,60 €
1,00 €
1,00 €
0,60 €

1,80 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €



